خانواده‌ها قبرها را متعلق به خود می‌دانند و برای حفظ رابطه‌ی زندگان و مردگان به‌طور منظم، از جمله در شب جمعه و تعطیلات دینی، به قبرستان می‌روند.^{۱۰} تا میانه‌ی قرن بیستم،

^۶ تنها استثنای ممنوعیت دفن غیرمسلمانان در گورستان مسلمانان، زن کافری است که از مرد مسلمانی باردار شده باشد. الف. نراقی، *مستند الشیعه فی احکام الشریعه* (قم: موسسه‌ی آل‌البیت، ۱۴۱۵ قمری [۱۹۹۵-۱۹۹۴])، جلد ۳: ۲۳۴. الف. قمی، *غنائم الایام فی مسائل الحلال و الحرام* (قم: مرکز النشر و الطبع لمکاتب الاعلام الاسلامی، ۱۴۱۷ قمری [۱۹۹۷-۱۹۹۶])، جلد ۳: ۵۶۴، به نقل از

Daniel Tsadik, "The Legal Status of Religious Minorities: Imami Shi'i Law and Iran's Constitutional Revolution," *Islamic Law and Society* 10 (2003): 396.

^۷ معزالدین مهدوی، *داستان‌هایی از پنجاه سال* (تهران: چاپخانه‌ی وحید، ۱۹۶۹)، ۴۲.